Le papier Soft White Cotton (Natural White) 280g/m2 est un sup -
port neutre (sans acidité) permettant l'archivage. Ce papier composé à
25% de coton, au toucher doux et soyeux, a été développé en préser -
vant les caractéristiques originelles d'un papier d'art d'un blanc naturel,
mais aussi afin de garantir les qualités demandées par les artistes. La fini -
tion de ce papier est mate, et optimisée pour la reproduction d'art et
l'impression durable des photographies. Grammage 280g/m2.
Points forts : Excellente Fidélité Chromatique, Qualité Archive, Pate
100% Coton, Compatible Encres Dye & Pigmentées, Couchage Ultra Fin.
Applications : R e p roduction d'art et photographie, Restauration Photo,
albums de photos souvenir, Cartes de voeux, faire-part, cartes postales,
P ress-book, présentation d'art.
▼▼▼ Soft White Cotton (Natural White) 280g/m2
IFA15R17 Rouleau de 17 pouces (432 mm x 15M) 80,00
IFA15R24 Rouleau de 24 pouces (610 mm x 15M) 113,00
IFA15R36 Rouleau de 36 pouces (914 mm x 15M) 169,00
IFA15R44 Rouleau de 44 pouces (1118 mm x 15M) 207,00
IFA15R60 Rouleau de 60 pouces (1520 mm x 15M) 282,00
SMOOTH COTTON (NW) 315G/M2
Le papier Photo Smooth Cotton (Natural White) 315g/m2 est un
support neutre (sans acidité) permettant l'archivage. Ce papier 100%
coton, au toucher doux et soyeux, a été développé en préservant les
caractéristiques originelles d'un papier d'art d'un blanc naturel, mais
aussi afin de garantir les qualités demandées par les artistes. La finition
de ce papier est mate, et optimisée pour la reproduction d'art et l'impres -
sion durable des photographies. Grammage 315g/m2.
Points forts : Excellente Fidélité Chromatique, Qualité Arc h i v e ,
Compatible Encres Dye & Pigmentées, Pate 100% Coton, Couchage Ultra
F i n .
Applications : R e p roduction d'art et photographie, Restauration Photo,
albums de photos souvenir, Cartes de voeux, faire-part, cartes postales,
P ress-book, présentation d'art.
▼▼▼ Smooth Cotton (Natural White) 315g/m2
FA11R17 Rouleau de 17 pouces (432 mm x 15M) 102,00
IFA11R24 Rouleau de 24 pouces (610 mm x 15M) 144,00
IFA11R36 Rouleau de 36 pouces (914 mm x 15M) 216,00
IFA11R44 Rouleau de 44 pouces (1118 mm x 15M) 264,00
IFA11R60 Rouleau de 60 pouces (1520 mm x 15M) 360,00
SMOOTH COTTON (HW) 315G/M2
Le papier Photo Smooth Cotton (High White) 315g/m2 est un sup -
port neutre (sans acidité) permettant l'archivage. Ce papier au toucher
doux et soyeux a été développé en préservant les caractéristiques origi -
nelles d'un papier d'art d'un blanc lumineux, mais aussi afin de garantir
les qualités demandées par les artistes. La finition de ce papier est mate,
et optimisée pour la reproduction d'art et l'impression durable des pho -
tographies. Grammage 315g/m2.
Points forts : Excellente Fidélité Chromatique, Qualité Archive, Pate
100% Coton, Compatible Encres Dye & Pigmentées, Couchage Ultra Fin.
Applications : R e p roduction d'art et photographie, Restauration Photo,
albums de photos souvenir, Cartes de voeux, faire-part, cartes postales,
P ress-book, présentation d'art.
▼▼▼ Smooth Cotton (High White) 315g/m2
IFA14R17 Rouleau de 17 pouces (432 mm x 15M) 102,00
IFA14R24 Rouleau de 24 pouces (610 mm x 15M) 144,00
IFA14R36 Rouleau de 36 pouces (914 mm x 15M) 216,00
IFA14R44 Rouleau de 44 pouces (1118 mm x 15M) 264,00
IFA14R60 Rouleau de 60 pouces (1520 mm x 15M) 360,00
FINE ART MATTE CANVAS (NW) 340G/M2
Le Fine Art Matte Canvas (Natural White) 340g/m2 est un support
Polycotton au PH neutre (sans acide) de type A r c h i v a l. D’un blanc
Naturel, il est très souple, facilement étirable et conçu pour ne pas cra -
quer pas sur les arêtes du cadre. Résistant à l’eau, il a été développé en
préservant les caractéristiques originelles d'une toile Canvas afin de
garantir les qualités demandées par les artistes. Outre son aspect toilé, la
finition de ce support est mate, et optimisée pour la reproduction d'art.
Encres Dye ou Pigmentées. Grammage 340g/m2.
▼▼▼ FINE ART Matte Canvas (NW) 340g/m2
IFA33R17 Rouleau de 17 pouces (432 mm x 15M) 109,00
IFA33R24 Rouleau de 24 pouces (610 mm x 15M) 154,00
IFA33R36 Rouleau de 36 pouces (914 mm x 15M) 231,00
IFA33R44 Rouleau de 44 pouces (1118 mm x 15M) 282,00
IFA33R60 Rouleau de 60 pouces (1520 mm x 15M) 385,00
PHOTO CANVAS MATTE (HW) 350G/M2
Le Photo Canvas Matte (High White) 350g/m2 est un support
Polycotton au PH neutre (sans acide) de type A r c h i v a l. D’un blanc
Lumineux, il est très souple, facilement étirable et conçu pour ne pas
craquer pas sur les arêtes du cadre. Résistant à l’eau, il a été développé
en préservant les caractéristiques originelles d'une toile Canvas afin de
garantir les qualités demandées par les artistes. Outre son aspect toilé, la
finition de ce support est mate, et optimisée pour la photo et la repro -
duction d'art. Encres Dye ou Pigmentées. Grammage 350g/m2.
▼▼▼ PHOTO Canvas Matte (High White) 350g/m2
IFA35R17 Rouleau de 17 pouces (432 mm x 15M) 125,00
IFA35R24 Rouleau de 24 pouces (610 mm x 15M) 176,00
IFA35R36 Rouleau de 36 pouces (914 mm x 15M) 265,00
IFA35R44 Rouleau de 44 pouces (1118 mm x 15M) 324,00
IFA35R60 Rouleau de 60 pouces (1520 mm x 15M) 441,00
PHOTO CANVAS GLOSSY (HW) 380G/M2
Le Photo Canvas Glossy (High White) 380g/m2 est un support
Polycotton au PH neutre (sans acide) de type A r c h i v a l. D’un blanc
Lumineux, il est très souple, facilement étirable et conçu pour ne pas
craquer pas sur les arêtes du cadre. Résistant à l’eau, il a été développé
en préservant les caractéristiques originelles d'une toile Canvas afin de
garantir les qualités demandées par les artistes. Outre son aspect toilé, la
finition de ce support est brillante, et optimisée pour la photo et la
reproduction d'art. Encres Dye ou Pigmentées. Grammage 380g/m2.
▼▼▼ PHOTO Canvas Glossy (HW) 380g/m2
IFA36R17 Rouleau de 17 pouces (432 mm x 15M) 159,00
IFA36R24 Rouleau de 24 pouces (610 mm x 15M) 224,00
IFA36R36 Rouleau de 36 pouces (914 mm x 15M) 337,00
IFA36R44 Rouleau de 44 pouces (1118 mm x 15M) 412,00
IFA36R60 Rouleau de 60 pouces (1520 mm x 15M) 561,00
T A R I F   H T
R O U L E A U X
11 mai 2009
“Votre imprimante à jet d’encre couleur
peut vraiment faire des miracles !”
FIBAPRINT WHITE GLOSS 300G/M2
Le papier FibaPrint White Gloss 300g/m2 d'Innova a été développé
sur la base d'un papier photographique traditionnel brillant. Il est doté
d'une surface brillante microporeuse dont le couchage est composé d'un
inhibiteur d'acidité. Sa surface brillante extra-lisse et sa couleur blanche
très lumineuse en font une alternative numérique parfaite au fameux
papier Baryté. Il est exempt d'acide et couché sur une seule face.
Grammage 300g/m2.
Points forts : L a rge Spectre colorimétrique, Fidélité Chro m a t i q u e ,
Qualité Archive, Encres Dye & Pigmentées, Blanc très lumineux,
Couchage Glossy Texturé, Base Alpha Cellulose
Applications : I m p ressions Numériques, Reproduction d'art et photo-
graphie, Restauration Photo, Reproductions d'Images Originales, Albums
et Présentoirs Photo
▼▼▼ FIBAPRINT White Gloss 300g/m2
IFA09R17 Rouleau de 17 pouces (432 mm x 15M) 148,00
IFA09R24 Rouleau de 24 pouces (610 mm x 15M) 209,00
IFA09R36 Rouleau de 36 pouces (914 mm x 15M) 313,00
IFA09R44 Rouleau de 44 pouces (1118 mm x 15M) 383,00
IFA09R60 Rouleau de 60 pouces (1520 mm x 15M) 522,00
FIBAPRINT WARM TONE GLOSS 300G/M2
Le papier FibaPrint Warm Tone Gloss 300g/m2 d'Innova a été déve -
loppé sur la base d'un papier photographique traditionnel brillant. Il est
doté d'une surface brillante microporeuse dont le couchage est composé
d'un inhibiteur d'acidité. Sa surface brillante extra-lisse et sa couleur d’un
blanc naturel en font une alternative numérique parfaite au papier
Baryté pour le tirage noir et blanc. Il est exempt d'acide et couché sur
une seule face. Grammage 300g/m2.
Points forts : L a rge Spectre colorimétrique, Fidélité Chro m a t i q u e ,
Qualité Archive, Encres Dye & Pigmentées, Blanc Tons Chauds, Couchage
Glossy  Texturé, Base Alpha Cellulose
Applications : I m p ressions Numériques, Reproduction d'art et photo-
graphie, Restauration Photo, Reproductions d'Images Originales, Albums
et Présentoirs Photo
▼▼▼ FIBAPRINT Warm Tone Gloss 300g/m2
IFA19R17 Rouleau de 17 pouces (432 mm x 15M) 148,00
IFA19R24 Rouleau de 24 pouces (610 mm x 15M) 209,00
IFA19R36 Rouleau de 36 pouces (914 mm x 15M) 313,00
IFA19R44 Rouleau de 44 pouces (1118 mm x 15M) 383,00
IFA19R60 Rouleau de 60 pouces (1520 mm x 15M) 522,00
T O R P E D O • 183, rue Championnet 75018 PA R I S
Tél : 01 47 54 03 13 • Fax : 01 47 54 04 14
e - m a i l : contact@novalith.fr • W E B : www. n o v a l i t h . f r
S.A.R.L au capital de 38.112 euro s . RCS Paris B 397 911 975. T VA FR 05 397 911 975. Code 518G
FIBAPRINT WHITE SEMI-MAT 300G/M2
Le papier FibaPrint White Semi-Mat 300g/m2 d'Innova a été dévelop -
pé sur la base d'un papier photographique traditionnel. Il est doté d'un
couchage microporeux composé d'un inhibiteur d'acidité. Sa surface sati -
née extra-lisse et sa couleur blanche très lumineuse en font une alternati -
ve numérique parfaite au fameux papier Baryté utilisé en argentique. Il
est exempt d'acide et couché sur une seule face. Grammage 300g/m2.
Points forts : L a rge Spectre colorimétrique, Fidélité Chro m a t i q u e ,
Qualité Archive, Encres Dye & Pigmentées, Blanc très lumineux,
Couchage Satiné Ultra Fin, Base Alpha Cellulose
Applications : I m p ressions Numériques, Reproduction d'art et photo-
graphie, Restauration Photo, Reproductions d'Images Originales, Albums
et Présentoirs Photo
▼▼▼ FIBAPRINT White Semi-Mat 300g/m2
IFA29R17 Rouleau de 17 pouces (432 mm x 15M) 148,00
IFA29R24 Rouleau de 24 pouces (610 mm x 15M) 209,00
IFA29R36 Rouleau de 36 pouces (914 mm x 15M) 313,00
IFA29R44 Rouleau de 44 pouces (1118 mm x 15M) 383,00
IFA29R60 Rouleau de 60 pouces (1520 mm x 15M) 522,00
FIBAPRINT ULTRA SMOOTH GLOSS 285G/M2
Le papier FibaPrint Ultra Smooth Gloss 285g/m2 d'Innova a été
développé sur la base d'un papier photographique traditionnel.  Il est
doté d'un couchage microporeux composé d'un inhibiteur d'acidité. Sa
surface brillante extra-lisse et sa couleur blanche très lumineuse en font
une alternative numérique parfaite au fameux papier Baryté. Il est
exempt d'acide et couché sur une seule face. Grammage 285g/m2.
Points forts : L a rge Spectre colorimétrique, Fidélité Chro m a t i q u e ,
Qualité Archive, Encres Dye & Pigmentées, Blanc très lumineux,
Couchage Glossy Ultra Fin, Base Alpha Cellulose
Applications : I m p ressions Numériques, Reproduction d'art et photo-
graphie, Restauration Photo, Reproductions d'Images Originales, Albums
et Présentoirs Photo
▼▼▼ FIBAPRINT Ultra Smooth Gloss 285g/m2
IFA49R17 Rouleau de 17 pouces (432 mm x 15M) 139,00
IFA49R24 Rouleau de 24 pouces (610 mm x 15M) 196,00
IFA49R36 Rouleau de 36 pouces (914 mm x 15M) 294,00
IFA49R44 Rouleau de 44 pouces (1118 mm x 15M) 360,00
IFA49R60 Rouleau de 60 pouces (1520 mm x 15M) 491,00
FIBAPRINT SEMI GLAZED 285G/M2
Le papier FibaPrint Semi Glazed 285g/m2 d'Innova a été développé
sur la base d'un papier photographique traditionnel.  Il est doté d'un
couchage microporeux composé d'un inhibiteur d'acidité. Sa surface
semi-mate extra-lisse et sa couleur blanche très lumineuse en font une
alternative numérique parfaite au fameux papier Baryté. Il est exempt
d'acide et couché sur une seule face. Grammage 285g/m2.
Points forts : L a rge Spectre colorimétrique, Fidélité Chro m a t i q u e ,
Qualité Archive, Encres Dye & Pigmentées, Blanc très lumineux,
Couchage Semi Mat Ultra Fin, Base Alpha Cellulose
Applications : I m p ressions Numériques, Reproduction d'art et photo-
graphie, Restauration Photo, Reproductions d'Images Originales, Albums
et Présentoirs Photo
▼▼▼ FIBAPRINT Semi Glazed 285g/m2
IFA58R17 Rouleau de 17 pouces (432 mm x 15M) 139,00
IFA58R24 Rouleau de 24 pouces (610 mm x 15M) 196,00
IFA58R36 Rouleau de 36 pouces (914 mm x 15M) 294,00
IFA58R44 Rouleau de 44 pouces (1118 mm x 15M) 360,00
IFA58R60 Rouleau de 60 pouces (1520 mm x 15M) 491,00
FIBAPRINT SUPER GLAZED 285G/M2
Le papier FibaPrint Super Glazed 285g/m2 d'Innova a été développé
sur la base d'un papier photographique traditionnel.  Il est doté d'un
couchage microporeux composé d'un inhibiteur d'acidité. Sa surface très
brillante extra-lisse (cf glacage) et sa couleur blanche très lumineuse en
font une alternative numérique parfaite au fameux papier Baryté. Il est
exempt d'acide et couché sur une seule face. Grammage 285g/m2.
Points forts : L a rge Spectre colorimétrique, Fidélité Chro m a t i q u e ,
Qualité Archive, Encres Dye & Pigmentées, Blanc très lumineux,
Couchage Très Brillant Ultra Fin (cf glacage), Base Alpha Cellulose
Applications : I m p ressions Numériques, Reproduction d'art et photo-
graphie, Restauration Photo, Reproductions d'Images Originales, Albums
et Présentoirs Photo
▼▼▼ FIBAPRINT Super Glazed 285g/m2
IFA59R17 Rouleau de 17 pouces (432 mm x 15M) 139,00
IFA59R24 Rouleau de 24 pouces (610 mm x 15M) 196,00
IFA59R36 Rouleau de 36 pouces (914 mm x 15M) 294,00
IFA59R44 Rouleau de 44 pouces (1118 mm x 15M) 360,00
IFA59R60 Rouleau de 60 pouces (1520 mm x 15M) 491,00
FIBAPRINT WHITE MAT 280G/M2
Le papier FibaPrint Mat 280g/m2 d'Innova a été développé sur la base
d'un papier photographique traditionnel. Il est doté d'un couchage
microporeux composé d'un inhibiteur d'acidité. Sa surface matte extra-
lisse et sa couleur blanche très lumineuse en font une alternative numé -
rique parfaite au fameux papier Baryté. Il est exempt d'acide et couché
sur une seule face. Grammage 280g/m2.
Points forts : L a rge Spectre colorimétrique, Fidélité Chro m a t i q u e ,
Qualité Archive, Encres Dye & Pigmentées, Blanc très lumineux,
Couchage Mat Ultra Fin, Base Alpha Cellulose
Applications : I m p ressions Numériques, Reproduction d'art et photo-
graphie, Restauration Photo, Reproductions d'Images Originales, Albums
et Présentoirs Photo
▼▼▼ Photo Fibaprint White Mat 280g/m2
IFA39R17 Rouleau de 17 pouces (432 mm x 15M) 77,00
IFA39R24 Rouleau de 24 pouces (610 mm x 15M) 109,00
IFA39R36 Rouleau de 36 pouces (914 mm x 15M) 163,00
IFA39R44 Rouleau de 44 pouces (1118 mm x 15M) 199,00
IFA39R60 Rouleau de 60 pouces (1520 mm x 15M) 272,00
FINE ART SOFT TEXTURED (NW) 190G/M2
Les papiers Soft Textured (Natural White) 190g/m2d’Innova ont un
état de surface d’une teinte d’un blanc naturel. Il sont dotés d’une struc -
ture légèrement prononcée, proche de celle que l’on retrouve avec les
papiers Aquarelle utilisés par les Artistes. Ils seront utilisés pour les repro -
ductions d’art et l’impression photographique de qualité. Ces papiers
sont exempts d'acide, et couchés sur une seule face. Excellent rapport
qualité/prix. Grammage 190g/m2.
Points forts : Excellente Fidélité Chromatique, Qualité Arc h i v e ,
Compatible Encres Aqueuses et Pigmentées, Blanc Naturel, Surface struc-
turée type Aquarelle, Composition pate cellulose.
Applications : Edition d’Art, Reproduction d'art et photographie,
Restauration Photo.
▼▼▼ Soft Textured (Natural White) 190g/m2
IFA06R17 Rouleau de 17 pouces (432 mm x 15M) 65,00
IFA06R24 Rouleau de 24 pouces (610 mm x 15M) 92,00
IFA06R36 Rouleau de 36 pouces (914 mm x 15M) 138,00
IFA06R44 Rouleau de 44 pouces (1118 mm x 15M) 168,00
IFA06R60 Rouleau de 60 pouces (1520 mm x 15M) 229,00
FINE ART SOFT TEXTURED (NW) 315G/M2
Les papiers Soft Textured (Natural White) 315g/m2d’Innova ont un
état de surface d’une teinte d’un blanc naturel. Il sont dotés d’une struc -
ture légèrement prononcée, proche de celle que l’on retrouve avec les
papiers Aquarelle utilisés par les Artistes. Ils seront utilisés pour les repro -
ductions d’art et l’impression photographique de qualité. Ces papiers
sont exempts d'acide, et couchés sur une seule face. Grammage
3 1 5 g / m2.
Points forts : Excellente Fidélité Chromatique, Qualité Arc h i v e ,
Compatible Encres Aqueuses et Pigmentées, Blanc Naturel, Surface struc-
turée type Aquarelle, Composition pate cellulose.
Applications : R e p roduction d'art et photographie, Restauration Photo.
▼▼▼ Soft Textured (Natural White) 315g/m2
IFA12R17 Rouleau de 17 pouces (432 mm x 15M) 77,00
IFA12R24 Rouleau de 24 pouces (610 mm x 15M) 109,00
IFA12R36 Rouleau de 36 pouces (914 mm x 15M) 163,00
IFA12R44 Rouleau de 44 pouces (1118 mm x 15M) 199,00
IFA12R60 Rouleau de 60 pouces (1520 mm x 15M) 272,00
F I N E A R T ROUGH TEXTURED (NW) 315G/M2
Les papiers Rough Textured (Natural White) 315g/m2d’Innova ont
un état de surface d’un blanc naturel. Il sont dotés d’une structure assez
prononcée, proche de celle que l’on retrouve avec les papiers Aquarelle
utilisés par les Artistes. Ils seront utilisés pour les reproductions d’art et
l’impression photographique de qualité. Ces papiers sont exempts d'aci -
de, et couchés sur une seule face. Grammage 315g/m2.
Points forts : Excellente Fidélité Chromatique, Qualité Arc h i v e ,
Compatible Encres Aqueuses et Pigmentées, Blanc Naturel, Surface struc-
turée type Aquarelle, Composition pate cellulose.
Applications : R e p roduction d'art et photographie, Restauration Photo.
▼▼▼ Rough Textured (Natural White) 315g/m2
IFA13R17 Rouleau de 17 pouces (432 mm x 15M) 77,00
IFA13R24 Rouleau de 24 pouces (610 mm x 15M) 109,00
IFA13R36 Rouleau de 36 pouces (914 mm x 15M) 163,00
IFA13R44 Rouleau de 44 pouces (1118 mm x 15M) 199,00
IFA13R60 Rouleau de 60 pouces (1520 mm x 15M) 272,00
PHOTO SMOOTH COTTON (HW) 215G/M2
Le papier Photo Smooth Cotton (High White) 215g/m2 est un sup -
port neutre (sans acidité) permettant l'archivage. Ce papier 100% coton,
au toucher doux et soyeux, a été développé en préservant les caractéris -
tiques originelles d'un papier d'art d'un blanc naturel, mais aussi afin de
garantir les qualités demandées par les artistes. La finition de ce papier
est mate, et optimisée pour la reproduction d'art et l'impression durable
des photographies. Grammage 215g/m2.
Points forts : Excellente Fidélité Chromatique, Qualité Archive, Pate
100% Coton, Compatible Encres Dye & Pigmentées, Couchage Ultra Fin.
Applications : R e p roduction d'art et photographie, Restauration Photo,
albums de photos souvenir, Cartes de voeux, faire-part, cartes postales,
P ress-book, présentation d'art.
▼▼▼ Photo Smooth Cotton (High White) 215g/m2
IFA04R17 Rouleau de 17 pouces (432 mm x 15M) 73,00
IFA04R24 Rouleau de 24 pouces (610 mm x 15M) 103,00
IFA04R36 Rouleau de 36 pouces (914 mm x 15M) 155,00
IFA04R44 Rouleau de 44 pouces (1118 mm x 15M) 189,00
IFA04R60 Rouleau de 60 pouces (1520 mm x 15M) 258,00
SOFT WHITE COTTON (NW) 280G/M2
➩ NEW
➩ NEW